重庆市医学会关于举办2017年两江论道泌尿外科高峰论坛

暨男科学专业委员会2017年学术年会通知

各医疗机构：

为总结和交流我市在男科及泌尿外科诊疗领域所取得的成绩及最新动态，

尤其是精准医疗在男科及泌尿外科的发展，特举办 2017 年两江论道泌尿外科高

峰论坛暨男科学专业委员会 2017 年学术年会。本次会议由重庆市医学会主办，

重庆市医学会男科学专业委员会、泌尿外科专业委员会结石学组承办，重庆医

科大学附属第三医院泌尿外科协办。届时将邀请多位全国知名专家及我市知名

专家作精彩的学术报告。期待大家的热情参与，共同探讨我市男科及泌尿外科

领域的发展。会议有关事宜通知如下：

一、会议征文

本次会议特设会议征文，希望广大同道踊跃投稿，我们将选取优秀论文大

会发言。

（一）征文内容

男科及泌尿外科领域新理论、新技术、新进展和经验总结以及相关手术视

频。

（二）征文要求

征文采用邮箱方式投稿，投稿请在邮件标题上注明 2017 年两江论道泌尿外

科高峰论坛暨重庆市医学会男科学专业委员会 2017 年学术年会征文及讲者姓

名。投稿邮箱：1031567653@qq.com。

（三）投稿截止日期

2017 年 3 月 31 日

二、会议时间

（一）报到时间：2017 年 4 月 14 日 12:00-20:00 时；

（二）开会时间：2017 年 4 月 14 日-16 日。

三、会议地点

重庆医科大学附属第三医院（重庆市渝北区双龙轻轨站旁）。

mailto:1829177020@qq.com

四、参加人员

全市及周边区域各医疗机构从事泌尿外科、男科学及其相关专业人员。

五、会议注册

（一）注册费用

1、会务费 500 元/人。

2、委员单位要求 2 人以上参加会议，会务费 500 元/人。

3、青年委员单位要求 2 人以上参加会议，会务费 300 元/人。

4、住宿和交通费自理，回单位报销。

（二）注册方式

1、在线注册

登录大会网站（http://nkx2017.medmeeting.org/cn），点击“参会注册”，在线

填写个人信息并缴纳会务费完成注册。在线注册时请务必填写发票抬头，并在

现场报到时（缴款人须出示相关证件）领取会务费发票。

2、现场注册

现场注册可采取刷卡或现金缴纳会务费

六、学分授予

注册参加会议者授予重庆市 I 类继教学分陆分，请本地参会代表务必带上本

人二代身份证刷身份证领取学分。

七、联系人：

潘小燕 13908388803

杨 磊 13983970052

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 2 月 13 日